ANEKSI nr.1

"Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

(Transferte e pakushtezuar e pergjithshme, Transferte e pakushtezuar sektoriale, Te ardhura dhe Transferte e kushtezuar)

BASHKIA DIBER 8- mujori 2024
_ e s ne 000/leke
Emri i Grupit BASHKIA-DIBER _ Kodi i Grupit _ 133
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet (1) (2) (3) i4) (5) (6) (T)=(6)-(5)
Fakti i Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor mcxwmw.,_\“mﬁoa Faktii
i ) e vitit paraardhes | PBA Viti 2024 |Plan Fillestar Viti| Plan i Rishikuar Periudhias Periudhes Diferenca
Titulli Emertimi Viti 2023 2024 Viti 2024 ; Iprogresiv
Iprogresiv

01110 PLANIFIKIMI, MENAXHIM! DHE ADMIINSTRIMI 273,877 273,768 273,768 282,842 199,290 170,575 28,715
06260 SHERBIMET PUBLIKE VENDORE 165,309 130,214 130,214 135,621 96,880 76,469 20,411
03140 SHERBIMET E POLICISE VENDORE 7,375 8,793 8,793 8,793 6,366 6,364 2
03280 MBROJTJA NGA ZJARRI DHE MBROJTJA CIVILE 27,108 29,303 29,303 29,303 21,031 18,505 2,526

04220 SHERBIMET BUJQESORE, INSPEKTIMI, USHQIMI DHE MBROJTJA E ; } ) 22,975 9.890 9.890 A

KONSUMATOREVE

04240 MENAXHIMI | UJITJES DHE KULLIMIT 16,902 27,043 27,043 31,868 19,461 19,461 3
04260 MENAXHIMI | PYJEVE DHE KULLOTAVE 6,843 9,807 9.807 9,336 7,283 5,053 2,230
04520 RRJETI RRUGOR RURAL .114,123: 242,009 242,009 313,423 261,182 124,735 136,447
05100 MENAXHIMI | MBETJEVE : 59.775 18.504 18,504 20,293 15,838 13,173 2,665
06370 FURNIZIMI ME UJE DHE KANALIZIME “*r251,167 47,501 47,501 47,501 47,501 34,044 13,457
07220 SHERBIMET E KUJDESIT PARESOR 33,151 37,891 37,891 25,550 25,550 19,472 6,078
08130 SPORT DHE ARGETIM 38,135 36,662 36,662 36,662 28,080 26,053 2,027
08220 TRASHEGIMIA KULTURORE, MONUMENTET, MUZETE DHE BIBLIOTEKAT 28,638 21,034 21,034 21,489 14,969 12,902 2,067
08120 ARSIMI BAZE DHE PARASHKOLLORE 214187 272,872 272,672 292,551 206,161 186,698 19,463
09230 ARSIMI | MESEM E PERGJITHSHEM 47,056 37,305 11,496 11,496 7,923 7,367 556
10430 Ndihme paaftesi § 1,072,436 807,532 807,532 807,532 800,094 566,482 233612
Totali i Shpenzimeve te Ministrise 2,356,076 2,000,038 1,974,229 2,097,235 1,767,499 1,297,243 470,258

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit - - - - - - s
Totali 2,356,076 2,000,038 1,974,229 2,097,235 1,767,499 1,297,243 470,256

Emri Celjeta ZUNA
Drejtuesi i Ekipit = — =
Menaxhues té Firma % Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Programit .\,. 2 7y Vendore
Data =i =31.08.2024




AMEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA DIBER Vendore
Programi PLANIFIKIMI, MENAXHIMI DHE ADMIINSTRIM! Kodi i Programit 01110
(1) (2) {3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
AL Emartin ik Plan Pian Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
ummmmasmw Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
Viti 2023

600 Paga 144,292 147 774 147,773 147,773 120,542 118,390 | 2,152

601 Sigurime Shogérore 23,502 24,678 24679 24 677 18,232 18,232 -

602 Mgllra dhe Shérbime té Tjera 69,617 44,350 44,350 48,276 28,583 28,583 -

603 Subvencione 3% - 2 d . s s
604 Transferta Korente té Brendshme 3,500 11,000 36,000 14,000 10,800 3,550 7,250

605 Transferta Korente té Huaja - - - - - - -
606 Fond kontigjence dhe rezerve 9,066 7,066 1,235 5,831
.:m:w per Buxh. Fam. & __.a_<a Nm ooo 9,067 585 18,482
ali . 8,792 170,575 | 23,715
Kapitale t& Patrupézuara. 5,000 - | 5,000

Kapitale té Trupézuara 9,050 - - -

Transferta xmu:m_m - - - -
14,050 | . 5,000

4 npenzim
mabozns.o nga Té€ ardhurat jashte limiti

s 0001 e

231 Kapitale té Trupézuara =
232 .?m:m*m;m Kapitale . L
- Nen -Totali ‘Shpenzime Kapitale me fi ; :

ﬁ@k?
e A A

- 189,819.0
Emri Celieta ZUNA. Emri
Drejtuesi i
Ekipit Biria Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes :
Menaxhues té : Vendore Firma
Programit -
Data "-31.08.2024

Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA DIBER . Kodi i Grupit/ Njesise
Vendore
Programi SHERBIMET PUBLIKE VENDORE Kodi i Programit 06260
(1) (2) (3 (4) (5) {8) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit v i . . .
Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
parascative Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
Viti 2023
600 Paga 117,114 €6,345 66,343 68,345 48,039 48,039 W G s
601 Sigurime Shogérore 18,140 11,080 y 11,080 |. 11,078 7,652 7.595 | AEEL 57
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 26,143 44,055 44 057 45,137 s 31,915 20,835 |. R 11,080
603 Subvencione :
504 Transferta Korente té Brendshme
605 Transferta Korente t& Huaja ?

Trans per m:r: Fam. & Individ

Kapitale t& nm~avm~:ms
Kapitale t& Trupézuara
._._.m:m*m:m xmu._.m_m
Shpenzime Kapitale me fi
xmv;m_m 1€ Patrupézuara
Kapitale t& Trupézuara

232 .?m:m*m:m xmo__m_m

B

iy

0.0 96,786.0 . 0.0
Emri Celjeta ZUNA ﬁ Emrni
Drejtuesi i ’W
Ekipit SR iiNjé 8 isj
ipi Piffia P . Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes

Menaxhues té RN Firma

Programit

Vendore

Data 31.08.2024 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

ne 000/leke
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA DIBER Vendore
Programi SHERBIMET E POLICISE VENDORE Kodi i Programit 03140
(1) (2) 13) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjeter Buxheti Vjetor Fakti
A Emartimi Vit Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
parsmdiyes Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
Viti 2023
600 Paga 6,355 7,535 7,535 7,535 5,528 5,528 |- -
601 Sigurime Shogérore 1,020 . 1,258 1,258 1,258 838 838 i -
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - -
603 Subvencione - - -
Transferta Korente té Brendshme

Transferta Korente té Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

=Ty )

Emri Celjeta ZUNA
Drejtuesi i n\l\n\H
EHip " Firma \\Il.wﬂl
Menaxhues té 4/ 7) )
Programit ~ :
Data 31.08.2024

Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Vendore

m
3
2

Firma

Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke

Kodi i Grupit/ Njesise

BASHKIA DIBER Vendore
Programi MBROJTJA NGA ZJARRI DHE MBROJTJA CIVILE Kodi i Programit 03280
(1) (2) (3) (4) {5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit i
; Plan Plan Filiestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
uuﬂmmmwm ® Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 21,428 19,200 19,200 19,200 13,800 13,583 7
601 Sigurime Shogérore 3,579 3,206 3,206 3,205 2,485 2,485 5 -
602 Malira dhe Shérbime t& Tjera 2,100 4,397 4,397 4,398 2,446 2,427 i 19/
603 Subvencione . 2 s 2
604 Transferta Korente té Brendshme - 2 x
605 Transferta Korente té Huaja

ﬁw:m per Buxh. Fam. & _:a_sa

xmv:m_m 8 _um._.cku_ma

. Shpenz

SRS
i

Err

Kapitale té Trupézuara

._._,m:ﬂmnm xmv:m_m

Kapitale té nm._‘:um~cm3

Kapitale té Trupézuara

ﬁm:m*m;m xmw:m_o

w:hm:n:a..o nga T€ ardhurat jashte limiti

me Kapitale:

ali (korrentert ka : L -
Emri Celjeta ZUNA Emri
Drejtuesi i —_— 7
Ekipit ) . s Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Menaxhues té P i ..IlJ/w Vendore Fama
Programit o
e T :
Data 31.08.2024 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke

BASHKIA DIBER Kodi i Grupit/ Njesise 133
Vendore
Progtami SHERBIMET BUJQESORE, INSPEKTIMI, USHQIMI DHE Kodi i Programit 04220
MBROJTJA E KONSUMATOREVE
(1) - (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)~(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit
Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Pt Viti 2024 2024 2024 Periudhes/ i Peri i
Viti 2023 progresiv eriudhes/progresiv
Paga - > 27
Sigurime Shoqérore - = X
Mallra dhe Shérbime té Tjera - - x
Subvencione - -

Transferta Korente té Brendshme : ) ;
Transferta Korente t& Huaja - s
Trans per Buxh. Fam. & _=a_<.n_

Kapitale t€ Patrupézuara
Kapitale té& Trupézuara
Transferta Kapitale

. Shpenzime Kapitale me financi
Kapitale té Patrupézuara

Kapitale t& Trupézuara

Transferta Kapitale

5 : 2NZIN \ Emm_ - e 35 : i ; AR g =2
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - & . =
: . RiE: _ 8 s s
Emri oLmﬁm ZUNA Emri
Drejtuesi i
Ekipit y Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té i " Vendore Firma
Programit ,
Data 31.08.2024 i ; ¥ ¥ N Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA DIBER Kodi i Grupit/ Njesise 133
Vendore
Programi MENAXHIMI | UJITJES DHE KULLIMIT Kodi i Programit 04240
(1) (2) (3j : (4) (8 {8) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Bk Emertmg it Plan Pian Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti vrmam i ) i Diferenca
paraardie m Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
Viti 2023 - :
Paga 2,804 2,520 2,520 1,580 1,549 1,549 2 -
Sigurime Shogérore 468 420 420 276 210 ¥ -
Mallra dhe Shérbime t& Tjera - 949 949 326 320 =
Subvencione - - - - - i
Transferta Korente té Brendshme

Transferta Korente té Huaja

Trans per w:x: Fam. & Individ

‘Shpenzime Korrente

_Amn;m.o té Patrupézuara

Kapitale té Trup&zuara

._.Baﬂm:m Kapitale

Kapitale té Patrupézuara

Kapitale té Trupézuara

Transferta Kapitale

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

7) 7

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri Celjeta ZUNA
Firma \|\|\9. j 2
Data " 731.08.2024

Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Vendore

Emri

Firma

Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t& Programit sipas artikujve"

ne 000/leke

Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA DIBER Nentis 133
Programi MENAXHIMI | PYJEVE DHE KULLOTAVE Kodi i Programit 04260
(1) j (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit o ; . Y
paEaardlies .v._m: Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i . i . Diferenca
Viti 2023 Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 5,056 4,200 4,200 5,053 5,053 2,997 2,056
601 Sigurime Shogérore 844 701 701 . 455 455 454 : 1
802 Mallra dhe Shérbime té Tjera 943 4,906 ... 4906 3.828 1,775 1,602 [Fi i 0178
603 Subvencione - - - - = - e -
604 Transferta Korente té Brendshme - - -

605 Transferta Korente t& Huaja 2 " %

Kapitale té Patrup&zuara - - - - - - -
Kapitale té Trupézuara 9 - i s s 5 AR
Kapitale t& Trupézuara YA - - - - - = %
232 Transferta Kapitale S CE Y (e & g = 2 & -
Shpenzime Kapitale me financim te b 2 - i 3
L@y Shpenzime Kapitale s B0 b 5 S i : :
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - = <
|8 vty e : ~ 7 t ¥ - 4 4 i o =
SR BN By 2 2 3 o
; . ) 7,283.0 0.0
_ @,(/,\/P S @an
K G\
Ermii Celjeta ZUNA & ma Rehim SPAHI
. - Pl -\,
Drejtuesi i —_— o7 \ o AM/_
Ekipit Firrm 7 Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes . NG £ ! Jepy
Menaxhues té me AR, e L Venidors Firma . 3 £ o |
Programit O 5 = B ik
\.. — X5 e \
Data 7731.08.2024 Data //ro\ws 31.08.2024) 5
X > = oA NS
- /M\ } Die




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA DIBER Kodi i Grupit/ Njesise 133
Vendore
Programi RRJETI RRUGOR RURAL Kodi i Programit 04520
(1) (2} (3) (4} (5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Fakti
Gl Smermml i Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
uu._w_mm“ﬁm Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - 11,016 11,016 11,016 8,000 7.995 5
801 Sigurime Shogérore - 1,840 1,840 1,840 1,250 1,245 ; .5
602 Malira dhe Shérbime t& Tjera 119 14,822 14,822 14,822 5,630 1,481 4,149
603 Subvencione - i - - - - =
604 Transferta Korente té Brendshme - - - o < - 5
605 Transferta Korente té Huaja - - - - - - -
Trans per Buxh. Fam. m _=q_<a = " £ -
; 14880 - Aog21 = S50
Kapitale té Patrupézuara 10,000 - 10,000
Kapitale t& Trupézuara 236,302 114,014 122,288
dm:mam;m xmusm_m - - o o
r L. . .246,30; £ 114,014 132,288
xmu_a_m 6 vmzcumN:ma ; o
Kapitale t& Trupézuara 2
Transferta Kapitale =
. _+ Shpenzime/Kapital BRERE %,.muf.w
Shpenzime nga Té archurat jashte limiti - - - - e . S
313,423.0 261,182.0 124,735.0
Emri Celjeta ZUNA Emri
Drejtuesi i -
Ekipit Firma Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes &
Menaxhues té Vendore Irma
Programit
Data 31 .08.2024 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke

BASHKIA DIBER Kodi i Grupit/ Njesise 133
Vendore
Programi MENAXHIMI | MBETJEVE ) ; ) Kodi i Programit 05100
(1) {2) {3) {4) (5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At Smsarial gt Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
vwﬂwmuww > Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

600 Paga 38,735 13,200 13,200 13,200 10,700 10,700

601 Sigurime Shogérore 6,892 2,204 2,204 2,204 1,450 1,450

602 Malira dhe Shérbime té Tjera 3,730 1,300 1,300 3,089 1,888 1,023

603 Subvencione 25 X o & < :

6504 Transferta Korente té Brendshme - - - - - <

605 Transferta Korente t& Huaja - - - - - -

606

230

Kapitale t& Patrupézuara

Kapitale & Trupézuara

Kapitale té Trupézuara

Transferta Kapitale

: hpénzim

bt sl S

e ; penzime:Kapital s 180 ; MEcE e T
Shpenzime nga T& ardhurat jashte limiti : - - - = = & =
TR S
, o
Emi Emri -2 Rahim SPAHItE

Drejtuesi i p [ P s T\ P
Ekipit - - Kryetari i Njésisé Vetéqeverisies " SO A
Menaxhues t& Vendore K < p [
Programit 5 7 g 7 .,uﬂ — iy
Data 31.08.2024 Data %x\ 31 .8.8»&\&:\

Kin o\©¥




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke

BASHKIA DIBER Kodi i O_‘CUS\ Z.HOMmmm 133
Vendore
Programi FURNIZIMI ME UJE DHE KANALIZIME Kodi i Programit 06370
(1) (2) {3) (4) (5) (8) (7)=(6)-(5)
Fakti PEA .| Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi iti : ¢ . .
i mkﬁwom : Plan Plan Filiestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
R S Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
Viti 2023
Paga

Sigurime Shogérore 3§ : s
Mallra dhe Shérbime té Tjera : : < R
Subvencione

Transferta Korente t& Brendshme
Transferta Korente t& Huaja
Trans per mcx: nma & Individ

xmv:m_m € Patrupézuara
Kapitale t& Trupézuara
Transferta Kapitale

34044 |7 | 43457

Kapitale t& vmﬂaumwcwa
Kapitale t& Trupézuara
.:.m:ﬂm:m Kapitale : . {

34,0441 13457

= Shpenzime Kapitale me financin _ e S5l
15 “= Shpenzime Kapitale: . SRR A0 AT 501 13.457
m:boaﬁio nga Té ardhurat jashte limiti s - - = e -
Siie > pit p.ng . | . ; 0 : s ey
Emri Celieta ZUNA § Emri
Drejtuesi i = [ . . g "
Ekipit v Kryetari i z.ﬁmm_mm Vetéqeverisjes .
Menaxhues té Fime f Vendore 2 s, £ikne
Programit , . : 5 Q\
} 4 %
Data 31.08.2024 D A
ata \\4&%?0&%@@
O




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke

Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA DIBER
Vendore tas
Programi SHERBIMET E KUJDESIT PARESOR Kodi i Programit 07220
(1) (2) (3) {4) {5) (6) (7)=(6)~(8)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi .
m«_m“_hnsmm Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
P Viti 2023 Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
22,376 23,900 23,900 16,800 16,800 15,482 1,318
Sigurime Shoqérore 3,775 3,991 3,991 2,750 2,750 2,587 163
Mallra dhe Shérbime t& Tjera 7,000 10,600 10,000 6,000 5,000 1,403 4,597
Subvencione 5

Transferta Korente t& Brendshme e, = ) RFE
Transferta Korente t& Huaja . i,
Trans per Buxh. mm_.: & _za_sn

Kapitale 8 vBEumNcma
Kapitale t& Trup&zuara -
._._‘mam*mnm _Amu__m_m -

Kapitale a nm.avmwcmqm
Kapitale t& Trupézuara -
Transferta _Amu;m_m

Shpenzime nga Té& ardhurat jashte limiti - - ~ - 2 <
\dﬂ\o\ﬂ
- e : /\:( R O\(
Emri Celjeta ZUNA . Emri .mm: wn>I_c .U
Drejtuesi i
Ekipit . Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes )
Menaxhues té Firma Vendore £xvg
Programit et
Data 31 08.2024 Data . Y
- P i
NT& e




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA DIBER <m=noa ! 133
Programi SPORT DHE ARGETIM Kodi i Programit 08130
1) (2) (3) (4) {5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti - PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit A h )
Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
ummmma:wm Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
Viti 2023
Paga 8,285 8,922 8,922 8,922 6,340 5,630 710
Sigurime Shogérore 1,462 | 1,480 1,490 1,490 1,140 955 i 185
Mallra dne Shérbime té Tjera 28,388 26,250 26,250 26,250 20,600 19,468 |- 1,132 |
Subvencione - - - - -
Transferta Korente té Brendshme

Transferta Korente té Huaja

Trans per Buxh

5

Kapitale t& Patrupézuara

Kapitale t& Trupézuara

Transferta Kapitale

Shpenzime nga Té ardhurat Jjashte limiti

3 : .02

Emi Gelieta ZUNA . . Emri

Drejtuesi i I~ .

Ekipit g Kryetari i Njésisé <o~wam<mz‘m..mm "y
Menaxhues té Fima Ty Vendore Firma
Programit
./ \\\

Data 31.08.2024

Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA DIBER Kodi i Grupit/ Njesise 133
' Vendore
Programi TRASHEGIMIA KULTURORE, MONUMENTET, MUZETE Kodi i Programit 08220
DHE BIBLIOTEKAT
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
At Esnertin PVt Pian Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
PEHRIIS Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
Viti 2023 :

600 Paga 14,910 12,940 14,940 14,940 10,720 9,587 |- 1,133

601 Sigurime Shogqérore 2,678 1,855 2,494 2,495 1,694 1,560 | . 134

802 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 7.363 6,099 3,600 3,600 2,100 1,301 =Bl - 7oat

603 Subvencione - < 2 = = g

604 Transferta Korente té Brendshme - a - = 5

605 Transferta Korente t& Huaja - - - -

TR

21,034

Kapitale té Trupézuara
Transferta Kapitale

= ol =

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti srerne | b

=

21,034.0 14,514.0
ot 2 10 T

Emri Celjeta ZUNA Emri

Drejtuesi i
Ekipit y .- Kryetari i Njésisé Vetéqgeverisjes 3
Menaxhues té Firma Vendore Firma —s=—

Programit

Data 31.08.2024 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t& Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHKIA DIBER Kodi i Grupit/ Njesise 133
Vendore
Programi ARSIMI BAZE DHE PARASHKOLLORE Kodi i Programit 09120
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit , - . b 2 .
paraardhes .m...m: Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti . Plani i ) i . Diferenca
Viti 2023 Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 120,346 147,926 168,109 123,714 123,296 418
601 Sigurime Shogérore 20,088 24,702 27,740 27,740 19,074 19,074 5
802 Mallra dhe Shérbime té Tjera 41,119 51,289 59,364 45,009 25,964 19,045
603 Subvencione - - - - . % <
604 Transferta Korente té Brendshme - - - - = T
605 Transferta Korente t& Huaja - - <
Trans per Buxh. Fam. & Individ 650
i Shpenzime Korrente a5 168,984
xmu;m_m & Patrup&zuara 258 -
Kapitale té Trup&zuara 17,458 | i
Transferta xmv:m_m - A - 3 -
] ol . Beeaak 17,714, -
Xmu;m_m te nm:cumwcms

Kapitale & Trup&zuara

._.Ezma:m Kapitale

A. \ 185 281756 538 2 wu%w =
Shpenzime nga Té mBSS‘mn jashte :35 - - - < ¢ ; = —
ali (Ko a Shp nga : : 86,69 19,463
Emri Emri
Drejtuesi i
Ekipit ) Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes :
Menaxhues té Firma -Vendore Flrme
Programit = X : = :
Data 31.08.2024 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

ne 000/leke
BASHIIA Pre— Kodi i Grupit/ Njesise 133
Vendore
Programi ARSIMI | MESEM E PERGJITHSHEM Kodi i Programit 03230
(1) (2) (3) {4) (5) (6) (7)=(6)~(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vietor 7 Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i vitit - . o
. Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
pirasrdiio Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
Viti 2023
600 Paga 28,543 28,984 7,800 7,800 5,200 4,827
Sigurime Shogérore 4,934 4,841 1,302 1,302 700 796
Mallra dhe Shérbime té Tjera 8,038 3,480 2,394 2,394 2,023 1,744
Subvencione - - - - - -
Transferta Korente té Brendshme

Transferla Korente té Huaja

ﬂmam per Buxh. Fam. & __.a_<a

PR

s Shpenzime !

Kapitale té Patrupézuara

Kapitale t& Trup8zuara

Transferta xmv:m_m

_Amv;m_m te vwﬁﬂcumncmﬂm

Kapitale t€ Trupézuara

,_.ﬂm:m*mnm xmusm_m s

.rJ..-u

apitale me fi

,.?.I,l. L

W : >Npenzi apital
m:bm:ﬁam nga ﬂm m&::wﬂ Jjashte limiti
~ Totaliifkor : hijasht : : 556
Emri Gelieta ZUNA d Emri
Drejtuesi i 2
Ekipit : Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes. : B
Menaxhues té Firma Vendore i
Programit
Data 31.08.2024 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA DIBER Vendore 133
Programi KUJDESI SOCIALPER FAMILJET DHE FEMIJET Kodi'i Programit 010430
(== (2) . (3) 4 (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
o Fnaninil ' Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
uuﬂwuquwwm Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 16,950 21,445 21,445 21,445 16,044 15,534
601 Sigurime Shogérore 2,330 3,581 3.581 3,581 2,380 3,178
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 3,497 10,196 10,186 - 10,196 3,500 1,326
603 Subvencione - - - - -
Transferta Korente t& Brendshme - - - - -
Transferta Korente t& Huaja - - - - -
Trans per Buxh. Fam. & Individ dm So 546,078
Kapitale té Patrupézuara - - - - -
Kapitale t& Trupézuara -
ﬁm:ﬂmam Kapitale
; Shpenzime Kapit Tk T
Kapitale té Patrupézuara
Kapitale té Trupézuara
ﬂqmamﬁmnm Kapitale
1 m»iman.im % 2
(Siociet

Shpenzime nga ﬂm ardhurat \mmim :55

otali (ke ;
0.0
Emri Celieta ZUNA Emri
. P == | -
Drejtuesi i
Ekipit . Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes x
Menaxhues té Filpeas Vendore Hing
Programit =r:
/ v "
Data *-.31.08.2024 Data 7431.08.2024 P
b7 ™ \.nr\
~A DB

T v e



8- :.Eo:NSA B TP il - o " ne 000/leke

: . Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA DIBER v 133
Programi Kodi i Prograinit
) 12) {3) {4) . (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti .. PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Ak Epeiriion) Ba_m““”wmm Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti _ Planii : i . Diferenca
Viti 2023 Viti 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
Paga 548,245 515,907 514,903 507,718 391,829 383,147
Sigurime Shoqérore 89,722 85,987 85,986 84,351 60,310 60,659
Mzlira dhe Shérbime té Tjera 198,057 222,093 207,288 227,680 151,789 107,477
Subvencione 5 & = X . 2
Transferta Korente té Brendshme 3,500 11,000 36,000 14,000 10,800 3,550

Transferta Korente té Huaja - - = = s s

Trans per Buxh. v.ma & _39<a wmd wvm 807,026 548,548

s 5 1,103,381

Kapitale t& vﬁavacmS 256

Kapitale té Trupézuara 167,953 193,608
._,_,m:mﬁm:m xmuzm_m nm._ ._md =

e — 193,864

230 xmu_s_m t& Patrup&zuara
Kapitale t& Trupézuara
._.a:m*mnm Kapitale

Shpenzime nga Té ardhurat Jashte limiti - - - S = s

] Tente ok piiga ! ; 00,0 5 3;09
Emri Celjeta ZUNA . Emri
Drejtuesi i
Ekipit . " Kryetari i Njgsisé Vetégeverisjes .
Menaxhues té Firma Vendore Fima
Programit c
Data 7 731.05.2024 Data % 31.05.2024 @As

. TiA—pioZ



Projektet me financim te brendshém (ne 000/leke)

Periudha ¢ Raportimie: 01.01.2024.30,08,2024
Kap [Kodii | Vierae plote [Viera e Realizimi Realizimi Realizimi
Titulli i projektit projektit (Fondi imit) [plote e deri me Plani Fakti progresiv ne% i

Nr Programi Kontrates 31.12.2023 |2024 31.08.2024 deri 31.12.2023 |projektit
Sherbim mbikgyrje e punimeve per objektin “Rikonstruksion dhe
mirembzijtje te kanaleve vaditese te njesive administrative Bashki: 4240

1 Diber 2022" 5  |1060267 133,317 133,317 133,317 100%
Sherbim mbilqyrje e punimeve per objektin Sistemim | ruges 2

2 Lushe " Bashkia Diber 2022 4530 5 1060382 124,668 124,398 124,398 100%
Sherbim mbikqyrje e punimeve per objektin :Sistemim Asfaltim te

3 rruges se lagjes Llixha , Bashkia Diber 4520 5 1060278 276,392 276,392 276,392 100%
Rikonstruksion dhe mirembajtje te kanaleve vaditese te njesive

a4 administrative, financim viti 2024 4240 1 1060318 11,520,000 8,123,927 8,123,927 2,396,075 100%
Rikonstruksion dhe sistemim asfaltim | rruges SHISH-Unaze, 4520

5 Bashkia Diber 2021 1 1060227 14,396,885 3,000,000 2,999,830 11,356,985 100%
Rehabilitimi dhe shtrimi me asfaltbeton te rruges se fshatit 4520

6 Dohoshisht Bashkia Diber 2022 5 1060273 8,492,821 8,492 821 8,491,370 100%
Mbikqyrje e punimeve per objektin - Sistemim asfaltim] | rruges

7 se fshatit Dohoshisht NJ.A Tomin , Bashkia Diber 4520 5 1060278 s 183,323 183,323 183,323 100%
Rikonstruksion shkolla 9 vjecare Irfan Hajrullaj Peshkopi Bashkia

8 Diber 9120 1 18BC8395 10,902,422 8,402,422 8,402,422 500,000 100%
Sistemim asfaltim | rruges se lagjes "Vranice” dhe sistemim |

9 sheshit te pallatit, Bashkia Diber viti 2021 4520 1 1060235 15,497 307 3,021,400 3,021,400 11,997,307 100%
Rehabilitimi dhe shtrimi me asfaltbeton te rruges se lagjes

10 Kallevere 4530 185 |1060268 16,975,069 9,375,969 9,375,969 5,600,000 100%

11 Rehabilitimi dhe shtrimi me asfaltbeton te rruges se fshatit Lacas” 4520 185 |1060276 32,538,538 9,620,938 9,620,238 22,918,000 100%|

12 Rehabilitim dhe shtrimi me asfaltbeten te rruges se fshatit Kalle 4520 5 1060272 15,911,519 7,411,521 7,411,308 8,500,000 100%

13 Sistemim te rruges se lagjes "shehat Shehu" Bashkia Diber 2022 4530 1 1060293 5,277,076 2,277.076 1.518.950 3,000,000 67%
Mbikgyrje punimesh Rikonstruksion | ambjenteve te bibliotekes .

14 Ine funksion te nje gendre multifunksionale 8220 5 1960378 99,400 99,399 99,399 100%

15 Mbikqyrje ura Luzni Krygezim rruga fshatit Lishan-Hotesh 4520 5 1060406 562,600 562,600 562,599 100%
Mbikgyrje punimesh Rehabilitim dhe shtrim me asfaltbeton te

16 rruges se fshatit LacasBashkia Diber 4520 5 1060278 490,430 490,430 450,430 100%
Mbikqyrje punimesh per objektin Sistemim te rruges se Lagjes Y

17 _ Ishehat Shehu Bashkia Diber viti 2022 4520 S [1060278 130,284 130,284 130,284 100%
Mbikgyrje punimesh per objektin Rehabilitim dhe shtrim me

18 asfaltbeton te rruges se fshatit Kaile 4520 5 1060278 299,725 299,725 299,725 100%
Mbikgyrje punimesh per objektin :Rehabilitimi dhe shtrimi me ¢ 3 )

19 asfaltbeton te rruges se lagjes Kallevere Peshkopi , Bashkia Diber 4520 5 1060278 328,929 328,929 328,929 100%
Sherbim mbikqyrje € punimeve per o Jektin :Sistemim Asfaltim e

20 rruges se [shatit Selane Faza | | Bashkia Diber 2022 4520 5 1060278 662,345 662,345 662,334 100%

21 Hartim projekti per nderhyrje infrastrukturore ne terrenet sportive | 9120230 5 1060316 256,054 256,054 256,054 100%

22 Ndertimi I tregut agroushgimor , Peshkopi 4220 5 1060350 22,975,344 22,975,344 9,890,664 43%

23 Krijim fondi biblioteke blerje tituj te rinj librash 8220 5 1060313 355,100 355,100 355,099 100%
Blerje dhe vendosje dyer e dritare ne objektet arsimore e social- i ¢

24 kulturore 9120] 1&5 |1060279 4,579,556 4,579,596 4,578,596 100%

25 Rehabilitimi dhe ndertimi i kanaleve vaditese viti 2024 4240 1 1060363 19,185,591 15,000,000 7,126,160 48%




26 gyteti | Peshkopise, Bashkia Diber , financim viti 2024 10430 1&5 |1060351 1.508,7 1.508.700 1,508,700 100
Riveshje me asfalt | rruges Abdyl Frasheri krygezimi | Shkolles :

27 Profesionale Rruga e lagjes Aksioni dhe rrugen Prefekture Kamen 4520 1 1080234 18,191,603 6.809.287 6,808,661 11.382.816 100
Blerje paisje mobileri per shkollen Irfan Hajrullai Peshkopi, Bashkia : =

28  |Diber 9120 1 M112551 2,698,140 2,698.140 2,698,140 100
Sistemimi | rruges Lushe , Bashkia Diber 2022

29 wskalis ooy 4520 1 |1060300 5,330,557 3,052,766 3,052,766 2.277.791 100
Rikonstruksion dhe mirembaitje te kanaleve vaditese te njesive

30 |administrative Bashkia Diber 2022 4240 1 1060284 9,195,132 1,998,512 1,998,509 7,196,617 100°
Rehabilitim dhe shtrimi me asfaltobeton te rruges se fshatit ¢

31 Brezhdan 4520 1 1060275 31,106,376 159,941,306 15,941,306 5,165,070 10¢
Sistemim asfaltim te rruges se fshatit Selane , Faza 1| Bashkia
Diber 202

1 iber 2022 4520 1 [1060271 35,383,849 14,112,404 14,086,544 21,726,445 100¢
Rikonstruksion | terreneve sportive (zbatim | projektit "Jeto me f

33 Sportin”} 9120|1 & 5 1060312 6,911,834 6,911,834 4,478,250 550

34 Sistemim asfaltim rruga e fshatit Burim financim viti 2024 4520 111060333 7,786,956 2,786,956 2,786,956 10
Rikonstruksion I shkolles 9 vjecare te fshatit Dohoshisht 2

a5 finanaimviti 2094 4520 1| 1060323 9,901,980 6.901,980 6,901,98¢C 1000

36 Sistemim asfaltim | rruges se lagjes Llixhat, Bashkia Diber 4530 111060290 16,730,760 11,330,760 11,330,760 3,400,000 1009
Shtrim asfaltobeton ne fshatin Kllobcisht Njesia adminstrative ; .

37 |Magellare Bashkia Diber 2022 4520 111060298 4,128,000 .~ 153,200 753,200 3,374.800 1009

38 Sistemim asfaltim | rruges Majtare e Poshtme, Bashkia Diber 4520 111060236 15,264,075 3,000,000 2,952,623 12,264,074 98%
Ndertimi I linjes se furnizimit me uje te piishem Gurrae Eperme

39 |:Uzni Peshkopi 6370 1/18BQ387 . 246,655,514 46,443,574 34,043,276 200,215,940 73%
Sistemim asfaltim rrugeve te brendshme Lagjia "Gjone" NJA

20 — 4520 5| 1060237 25,426,477 19,109,693 3,899,312 2,574,232 20%

618,379,188 393,542,422 197,705,900 335,886,152

DREJTORI FINANCES

Celieta Zuna




EVIDENCE SHPENZMESH : Gusnt 2024 4

Struktura [ 601 [ 07 I 502 50£ 508 230 231 2662114 4562104 (4565130
bushetore Plan Fakt Plan Fakt Plan 7 Fadt Plan Faki Plan £t Pian Fant Pian Fau Fakt Fakt Fant
; T 145,890,388 B5501 598] 12,892,000 | 11564 197|  16.402.088 550 000 7066 75 1335756 : 3000,000 - 300,000
51110 8 44,700,000 21 550 B85 4000000 | 3409783 11500 000 3,006,000 -
071261 7838100 5.030.485 5.635.100 5881 191] 1,150,000 1149295 - 3
003140 T 566,89 | 5264864 | 5,528,080 5S6E3| 838816 | 631633 : - . - . - - - . : . : >
0.03280 1 20.856.387 13,505,654 | 13,600,000 13563425 | 2.320,000 | 2.485.333 2445359 | 2436595 5 3 X . 3 5 2.500.000 -
0.0 4240 7 15,182,354 15,328,308 | _ 1.580.000 210,534 326,957 3000 . N % S z . v | 17.000.002 16,386,167 862 429
0.0 4340 § 133,317 133,317 - B - . 133017 [EETH .
0.0 4260 1 7,283,000 5053651 | 3,000,000 454778 3,828,000 V601 367 4 9 3 7 A S . A 2 R > =)
0.0 4536 1 134,317,433 79.176,02¢ | 6000.000 7995052 | 1.250.000 | 1245964 £.530.000 T4B) 735 = 7 : . 3 . . . 118,437,138 61519968 | 3346316 | 156847
0.0 4520 § 32,640,116 24 536,005 - - - - - . o . . - B - - . 2,640,118 23625505 1.090.101 100.000
0.64530 1 28,330,808 19.224.778 - - - - - 4 - . . J - |76000000 - 18.350.008 18121390 | 1103385 .
0.0 4530 5 5025416 125,298 - - . - . | - . 3 . . . 625,416 317,402 7856
73,188,740 10323135 | 9,300,000 K] 1685740 70231 . :
51,181,428 51,849,657 | 33.945.060 5.408.237|  12,645.000 | 12297 882 . - /| ] . . - 9.138.835
14,536,054 15.130.596 | 10,000,000 1,583,467 3000000 | 354 1 ] - ] . 3 - - - 136,054
5.182.500 450373 000,000 603,049 4,082 500 4 89165 - 3 - :
3279540 . 3 : > s : 2 2 . d = . 287564 .
3,850 564 5.230,868 - . - - - . F R B - i . - - 9,850,684 9398131 29e 533
454500 454,498 - - . - - F o 4 - P - - - 454,500 a5c 458
$50,000 . . . - . B 850,000 B -
180,903,685 | 162,077,125 | 107.783,64 107.776.010] _ 16.202.589 K] 2 - - - 15,455,206 12136373 773825
316,574 5.071,818 -} B - . 256058 256054 4.856,095 4,450,880 145120
823,405 7.367,257 | 5,200,000 2827337 700,000 | = 2 5 < 3 :
78,374,041 78,585,003 | 15,931,631 15.520.1 2,720,000 . .
452,800 s p r § 3 % 2 : 5 5 v 7 152800
0.0 10430 1 22,291,086 20,386,753 | 16,044,004 15832154 ] 5 d 3 . = 356,000 331,060 V725 -
0.0 10140 § % & E 5 ’ 5 3 5 3 3 X E .
0.0 10430 1 5 ’ s . 5
0.0 10430 5 1160215 1160215 . 9 _ s ¥ B & 5 B : . 60215 1,102,204
GHANT:| 808463067 1" 662,385,024 |, 360,27 7,8497 |5352,9308301{ - {7 AT 480,000 {74, 200000 4= 7066705, [/~ ,238 86 | L ou et | | V82461085 | 256 064 {1748 BATH67.] - 152,885.315-| ~
Lol it ool o0 ARl SELASRAL S SAs
104130 = 3 3 z 5 > 3 3 s . 3 S S 2 = 3 .
161170 17.324.680 $.301.286 | 13,7500 65956807 | 7259840 | 1934139 1,314,840 V.21 360 - B . -
06 5370 47,501,780 31,058,263 . 5 < - - . a7 501 760 32341112 | 1.702.164 | _a7.016,887
05 47 40 v . . 5 - .
109240 1 g x S 5 z . = > 5 3 : s s : r .
1151201 55,433,750 12.578,871 - - : : 5.958.2 5580 a31 - . 3 = s . . - 45 345 550 2563233 134907
119230 = p s . s e T ‘ . g : — :
126190 3.332.930 1,835,503 3332920 1,835,503
16 10810 % - 3 > = . 2 . . J ®. > e 2
17 10810 10,108,500 §7sate B . - 5 -~ [ 10105; 75 456 - -
310430 1 N{__ 772.311.000 | 282.726.ab2 - B 263.726,487
T X
3304351 P 2 263,352,764 z r 5 - 3 2000 e e 3 r . ; > 3
"BUXN.Del: |- 906,013,640 |~ 652,428,325 | = 2,259,840 || 1,934349: (e :303,0405] | 11,151,671 | 10,105.50051* ~STSS6 1N Ti5,683,900.| | 54T SVATAS: |4 izreniv ) e | - W e [ B2 eAra00-[ - 34,904,345 |
Il { . ]
_miﬁ > ES e | | : R
B 4:1.374,813,3491] 374027860 | 363,627,720 | 56,457,087 | $7.497,518 | 122,666,244 | 96.561.506 | 20,858,500 | 575456 |  TELTIC.YOS | 846,180,508 . - | isaseoss | asense | 3eigesauy 187,755,680
FSG 131481 344 -~
18
ShENIV: Evidenca nuk kuadron me Bankén secse USH e ahietorlt ¢afin ne Bankén e Janarir . kuadron me FSG né.
Specialisic e shpenzimeve Drejtor Ekonomik . pccialiste dega e thesarit
Zenepe KESHI Celjeta ZUNA ,& Sanije SELISHTA

@yé((r la



RErPuUN L Ima 2 SmaiuEn el

REPUBLIXA £ SHQIPERISE .
BASHKIA DIBER 3
DREJTORIA EKONOMIKE
{Sektori | Finances|

Analitiku 1 602 - 8 mujori 2024

Nr. 1110/1 1110/5 6260/1 5260/5 5100/1 $120/1 9120/5 6440/1 $240/1 $230/1 4260/1 10430/1 42301 | 45201 11 9120 3280/1 1170 TOTALL
1] 6020 Kancelari 101,981 291.219 - - - . - - . 400,000 - - - 793,200
2 Dru Zjurni 1,446,300 . - 14,340,250 | $65.764 - - - < - . . - . 16,952,514
3 (20N Furn.Tj. 2 . : : ; . ) . . . - - -

4! 8021 | w02 330,860 . - - - . - - s . . . 932,620 1,265.480
[ 5T | ronom . . 3 . 5.555.793 - |- 383900 - . 34,085 - - . - 5,983,748
5 NN 2 . x 3 3 5 = - ? - X 3 A
7] 8022 [ i 5,009,861 923,337 986,070 625,594 4,502,355 . - - . . 13,042,817
B 13001 202,204 704,480 . - 1,303,842 - . 1,545.858 795.573 696.169 s . 5,251,126
g (22003 881,017 . . 37.083 . - . . - - 918.105

0 = 2 R = B > B 3 g - : -
11 6023003 Nerohic . : . > > 2 - . . 2 3 . .
12 22007 Komisinne . *; = d = = N s 2 s s 4 - 2 s
13] 6022 | wi22on0x Letra me viery . s s 2 > A : 2 J . 2
14 Pustrim Gjelherimi . x . : : = 2 1 . . e
15| 6022 Famijé me AK. - - : 2 635,888 : n - = e : £35,888
16| 6023 hurant 352,623 297,500 | 8,521,482 | 2,624,169 . - L 338341 27,773 | 194.400 927,927 320,000 - §52.505 14,308,126
17 WA Ples kemb. 55,600 2,046,670 358,800 - - - - - | - . . 229,200 - 839,770 3,544,000
I X0 Sig Autmic 730,660 . . . . - S [ . . . . . 730,660
19 (023900 Ti.Transp - - - . - - P - - 192,927 - - 197,527 |
201 8024 | ro2a1m 381,571 152,566 - - . - - - . - + - 544,537
.ﬂ 6025 | s . . 3 s s ¥ = ’ < 4 - 4 .
22 Mirmh.Rru - 3,617,600 922,360 - - - . . 358,439 4,898,999
23 Mirmh. Tekaik 400,000 - - . e . : . . 400,000
24 Mirmh Pabse . - 873,600 - . - - - - £73,600
25| 6028 Qirumacrye 598,789 125,586 . : . . . 724,375
26| 6028 Puraiihenie kopvht| . . - - 101,200 - . 88,000 - - 189,200
27| B028 Shpn per akiiyite sociald 37.380 . C > 3 5 s - 37,380
2R (2003 Shiv venil g 1,204,837 1,689,946 - . - S x - - 273,440 o . . 1.271,220 5,439,463
29 @3] Pup AntKh, 4,209,066 | 2.629.022 ; . . 160.22¢ | . . . . . : 6,998,313
0 LO2NER Tatim ne hurim 781,310 715,396 . 792,731 - . - . B - - 2,289,497
Fomije ne e % — -
it mumhs e treld . . 9= sy % . . - 397,980 | - 9,880,431 10,278,411
2 1220001} Te Tjers 259,100 . . . - . - - . ! . - - 259,100
| ; : .
TOTAU 17,550,859 | 11.033422 | 12,497,882 | 3,547,129 | 1,023,358 | 24,988,983 | 565.764 | 4,891,696 | 411679 | 1,743,258 | 1,601,357 1,326,008 320000 | 1.481,735 | 9,880,431 | 2,026,895 | 1,271,200 96,561,506
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i foture 255K Jonar J02¢ ;Shtator 2008 dhr viero J04 500 ‘dyQing ¢ pasd i € 9,a3RTEAC | leke rantlerte 2er ombosaden Konaers R e
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